

Remont drogi nr 95 w Chyrzynie

Lp.	Opis	Jedn. miary	Ilość	Cena zł	Wartość zł (4 x 5)
1	2	3	4	5	6
1	Mechaniczne profilowanie i zagęszczenie podłoża pod warstwy konstrukcyjne nawierzchni w gruncie kat. V-VI	m ²	(110.0*4.0)+ (140.0*3.0) = 860.000		
2	Podbudowa z kruszywa łamanego - warstwa górna o grubości po zagęszczeniu 15 cm	m ²	(110.0*4.0)+ (140.0*3.0) = 860.000		
3	Nawierzchnia z mieszanek mineralno-bitumicznych gryso- wych - warstwa wiążąca asfaltowa - grubość po zagęszcz. 4 cm	m ²	(110.0*3.0)+ (140.0*2.50) = 680.000		
4	Nawierzchnia z mieszanek mineralno-bitumicznych gryso- wych - warstwa ścieralna asfaltowa - grubość po zagęszcz. 3 cm	m ²	(110.0*3.0)+ (140.0*2.50) = 680.000		
5	Podbudowa z kruszywa łamanego - warstwa górna o grubości po zagęszczeniu 8 cm - pobocza obustronne	m ²	(110.0*0.5)* 2.0+(140.0* 0.2) = 138.000		
6	Roboty ziemne wykon.koparkami podsiębiernymi o poj.łyżki 0.25 m3 w gr.kat.III z transp.urobku samochod.samowyla- dowczymi na odległość 2 km	m ³	88.0*0.5*0.5 = 22.000		
7	Roboty ziemne wykon.koparkami podsiębiernymi o poj.łyżki 0.25 m3 w gr.kat.III z transp.urobku samochod.samowyla- dowczymi na odległość 2 km - wykop pod cieki wodne	m ³	128.0*0.5*0.6 = 38.400		
8	Nawierzchnia żwirowa - dolna warstwa jezdni rozścielana ręcznie - grubość po zagęszczeniu 15 cm	m ²	128.0*0.5 = 64.000		
9	Ścieki z prefabrykatów betonowych o grubości 15 cm na pod- sypce płaskowej	m	128.0		
10	Roboty ziemne wykon.koparkami podsiębiernymi o poj.łyżki 0.25 m3 w gr.kat.III z transp.urobku samochod.samowyla- dowczymi na odległość 2 km - wykop pod przepusty	m ³	9.0*0.6*1.0 = 5.400		
11	Przepusty rurowe pod zjazdami - ławy fundamentowe żwirowe	m ³	9.0*0.6*0.20 = 1.080		
12	Przepusty rurowe pod zjazdami - rury betonowe o średnicy 40 cm	m	9.0		
13	Przepusty rurowe pod zjazdami - ścianki czołowe dla rur o średnicy 40 cm	szt	4.0		
Wartość kosztorysowa robót bez podatku VAT					
Podatek VAT					
Ogółem wartość kosztorysowa robót					

Słownie:

Remont drogi nr 72 w Reczpolu

Lp.	Opis	Jedn. miary	Ilość	Cena zł	Wartość zł (4 x 5)
1	2	3	4	5	6
1	Ręczne rozebranie nawierzchni z mieszanek mineralno-bitumicznych o grubości 10 cm	m ²	14.0*2.0 = 28.000		
2	Mechaniczne profilowanie i zagęszczenie podłoża pod warstwy konstrukcyjne nawierzchni w gruncie kat. V-VI	m ²	88.0*5.0 = 440.000		
3	Roboty ziemne wykon. koparkami podsiębiernymi o poj.łyżki 0.15 m ³ w gr.kat.III z transp.urobku samochod.samowyladowczymi na odległość do 1 km - koryto pod poszerzenie drogi	m ³	((332.0*0.5)+ (7.0*2.5))*0.4 = 73.400		
4	Podbudowa z kruszywa łamanego - warstwa górna o grubości po zagęszczeniu 15 cm	m ²	149.0*5.0 = 745.000		
5	Podbudowa z kruszywa łamanego - warstwa górna o grubości po zagęszczeniu 40 cm - zasypanie poszerzenia	m ²	(332.0*0.5)+ (7.0*2.5) = 183.500		
6	Nawierzchnia z mieszanek mineralno-bitumicznych gryso- wych - warstwa wiążąca asfaltowa - grubość po zagęszcz. 4 cm	m ²	209.0*4.0 = 836.000		
7	Nawierzchnia z mieszanek mineralno-bitumicznych gryso- wych - warstwa ścieralna asfaltowa - grubość po zagęszcz. 3 cm	m ²	209.0*4.0 = 836.000		
8	Podbudowa z kruszywa łamanego - warstwa górna o grubości po zagęszczeniu 8 cm - pobocza	m ²	332.0*0.5 = 166.000		
Wartość kosztorysowa robót bez podatku VAT					
Podatek VAT					
Ogółem wartość kosztorysowa robót					

Słownie:

zest. nr. 9

Remont drogi nr 141 w Ruszelczycach

Lp.	Opis	Jedn. miary	Ilość	Cena zł	Wartość zł (4 x 5)
1	2	3	4	5	6
1	Mechaniczne ścinanie poboczy o grub. 15 cm	m ²	270.0*0.5*2.0 = 270.000		
2	Roboty ziemne wykon. koparkami podsiębiernymi o poj. łyżki 0.25 m ³ w gr. kat. III z transp. urobku samochod. samowyladowczymi na odległość 2 km - wykonanie rowu	m ³	180.0*0.5*0.5 = 45.000		
3	Podbudowa z kruszywa łamanego - warstwa górna o grubości po zagęszczeniu 10 cm	m ²	270.0*4.0 = 1080.000		
4	Nawierzchnia z mieszanek mineralno-bitumicznych gryso- wych - warstwa wiążąca asfaltowa - grubość po zagęszcz. 4 cm	m ²	270.0*3.0 = 810.000		
5	Nawierzchnia z mieszanek mineralno-bitumicznych gryso- wych - warstwa ścieralna asfaltowa - grubość po zagęszcz. 3 cm	m ²	270.0*3.0 = 810.000		
6	Podbudowa z kruszywa łamanego - warstwa górna o grubości po zagęszczeniu 8 cm - pobocza obustronne o szerokości 0, 5m	m ²	270.0*0.5*2.0 = 270.000		
7	Ręczne rozebranie podbudowy z gruntu stabilizowanego o grubości 15 cm	m ²	(3.0+7.5)/2.0* 7.0 = 36.750		
Wartość kosztorysowa robót bez podatku VAT					
Podatek VAT					
Ogółem wartość kosztorysowa robót					

Słownie: